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RW/832/2021/3437/4538/314

Lot 314

Perschey SONDERKLAUSELN - CLAUSES PARTICULIERES : Aufgrund der fragilen Béden: - jeglicher Maschineneinsatz
nur auf sehr trockenen oder tiefgefrorenen Béden A cause des sols fragiles : - toute utilisation de machines que sur sol
trés sec ou gelé en profondeur

Nombre d'arbres total 71 -
Volume grumes 26,102 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 26,102 m3
Cube moyen 368 | dm?
Circonférence moyenne 68,521 @ cm
Surface de coupe 5849 ha
Contact PANKERT Pierre-Emmanuel, 0473/81.94.92 -
Triage Triage De Raeren (G) = --
Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne = -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente du Cantonnement d'Eupen | -
Mercredi 22 septembre 2021 a 10:00
Schitzenhalle Lontzen

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0473/81.94.92
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4538
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=schutzenhalle-lontzen
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Houppiers/Taillis

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11

Vol.(m3)

0,056

2,106

3,190

6,430

2,034

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,190
2

0,584
1
1
1

1,692
4
1

4,729

Aulne Glutineux
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,112
3
5

1,326
4

1,160
1
1

0,937

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,121
2

0,640
1

0,795




